
Uchwała Nr II/2/2011 

Walnego Zebrania Członków 

Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania - U ŹRÓDEŁ” 

z dnia 17 listopada 2011 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium ustępującemu Zarządowi Stowarzyszenia 

 

Na podstawie §18 ust. 5 pkt 4 Statutu Stowarzyszenia uchwala się co następuje: 

§1.  Udziela się absolutorium ustępującemu Zarządowi w składzie:  

- Kupis Emilia – Prezes Zarządu 

- Wojcierowska Agnnieszka - Wiceprezez Zarządu 

- Pałgan Piotr – Skarbnik 

- Leżańska Anna – członek 

- Czarkowski Piotr – członek 

- Pasek Wojciech – członek 

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zebrania …………………………………………….. 

Sekretarz Zebrania ………………………………………………………. 

 

 

 


